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Den världsomspännande Olaer-gruppen, där Oiltech  

ingår, lanserar nu ett gemensamt varumärke, Olaer, för 

hela gruppen. Olaer-gruppen, som fokuserar på tillverk-

ning av hydrauliska ackumulatorer och oljekylare till 

en rad industrier runt om i världen, avvecklar därmed  

varumärken som Oiltech, OilAir och FCH.

Vi ser verkligen fram emot denna förändring och vi 

har redan kommit en bra bit på väg i arbetet med att 

utvecklas som en organisation och detta är en signal 

till marknaden att vi kan verka gränslöst på en interna-

tionell nivå och samarbeta på ett sätt som bidrar till att 

skapa mervärde för våra kunder. 

”Oiltech har rönt stora framgångar i de nordiska länderna 

 och är idag marknadsledande när det gäller kylare och 

ackumulatorer. I och med namnbytet till Olaer, ger vi 

dem vårt fulla stöd när de nu siktar mot högre höjder”, 

säger Tom Hughes, kommersiell direktör i Olaer- 

gruppen.

Ny europeisk anläggning
Oiltech AB lämnar Lidingö efter mer än 40 år och Olaer 

AB startar upp i en ny anläggning i Sätra, söder om 

Stockholm, med integrerad produktion och design av 

oljekylare för i första hand den europeiska marknaden. 

En anledning till att Olaer startar upp en anläggning 

i Sverige är möjligheten att kunna använda befintlig  

kunskap vad gäller teknik och försäljning samt en  

etablerad supply chain med lång erfarenhet i Norden.

Denna satsning kommer att resultera i ännu bättre 

produktprestanda tack vare ett toppmodernt laborato-

rium samt hög leveransförmåga, dvs en produktkval-

itet och service i världsklass. Vi kommer att erbjuda 

ännu mer prisvärda produkter genom att ha produktion,  

teknik- och kvalitetsavdelning samt försäljning under 

ett och samma tak. Vi tar genom detta ännu ett steg 

mot att bli en stark global partner till våra befintliga och 

nya kunder. Sedan 2009 finns en motsvarande produk-

tionsenhet i Suzhou, Kina, för den asiatiska marknaden.

”Genom att utnyttja nuvarande globala marknadssitua-

tion och göra dessa stora investeringar nu, är jag över-

tygad om att vi kommer ut starkare än våra konkur-

renter i det förutspådda uppsvinget under 2010”, säger 

Max Gerger, VD för Olaer AB.

Den 12 mars har vi stängt på grund av flytt från  

Lidingö till Sätra.  
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